
MAGAZ ÍN  

ZÁBAVY

BŘEZEN  2019

TIPY KAM ZA 

ZÁBAVOU

v  K ru šn ý ch  ho r á ch



OBSAH

3 - 7    
Kulturní akce
Vyrazte do divadla, na koncert či výstavu.
 
8 - 9
Dětské akce
Bavte se s dětmi na dětských akcích, v 
divadle nebo při tvořivých dílnách.
 
10
Sportovní akce
Sportujte aktivně v krásné přírodě 
Krušných hor nebo si užijte sport pasivně 
na sportovních akcích.
 
 

-10-   
Dámská jízda 2019
Boží Dar

-8-      
Co svítí v noci
na obloze

-6-      
Jarní ples
Citadely Litvínov

-3-    

Reprezentační ples
města  Mostu

-5-      
Výstava - hračky dětí ze 

šlechtických rodin



Kdy: 2. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: klub Attic Litvínov
Vstupenky v předprodeji na zámku 
v infocentru
Vstupné: 150 Kč v předprodeji/ 200 Kč 
na místě
www.atticlitvinov.cz

KULTURNÍ AKCE

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

3
 

COUNTRY – JINDRA KEJAK 
+ ZÁMECKÁ SEŠLOST                           
                                                                  
                                 

MASOPUST

Kdy: 2. 3. 2019 od 9:00 hod.
Kde: Hora sv. Kateřiny
Tradiční masopust na náměstí
www.horasvatekateriny.cz

Kdy: 2. 3. 2 019 od 20:00 hod.
Kde: Kulturní dům REPRE Most
Vystoupí Richard Müller, k tanci a poslechu zahraje Klub 49. Na 
programu bude i vystoupení Zdeňka Izera a půlnoční překvapení.
Vstupenky v hodnotě 300 Kč na sezení a 200 Kč na stání bude 
možné od 1. února zakoupit v Turistickém informačním centru.
www.mesto-most.cz

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA 
MOSTU 2019

ZABIJAČKOVÉ HODY

Kdy: 2. 3. 2019 od 12:00 hod.
Kde: Hora sv. Kateřiny
Skvělé domácí zabijačkové pochoutky
www.horasvatekateriny.cz

KLÍČE NA NEDĚLI
Kdy: 4. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: kulturní dům Teplice
Dva manželské páry se sejdou na nepovedeném mejdanu. 
Všichni čtyři nejsou příliš spokojeni s tím, čeho dosáhli, a jejich 
manželské soužití trpí stereotypem. V opilosti se partneři 
prohodí, vymění si klíče od bytu a po kratičké radosti z něčeho 
nového se z této záměny roztočí kolotoč potíží. Vrší se trapasy a 
nedorozumění. Hrdinové jsou fyzicky i duševně týráni a brzy 
zatouží po jediném - dostat se zase domů ke svému zákonitému 
partnerovi.
Vstupné: 220, 260, 300 Kč
www.dkteplice.cz

DÁMSKÝ KLUB – TVOŘENÍ PRO 
RADOST

Kdy: 5. 3 a 19. 3. 2019 od 17:00 hod.
Kde: učebna Kulturního centra 
Duchcov
Dámský klub Kulturního centra 
Duchcov. Pravidelné setkání žen, 
které vyrábějí zajímavé dárky
a dekorace různými výtvarnými 
technikami. Pro radost sobě i 
ostatním. Přijďte k nám tvořit!
Vstupné: zdarma
www.infoduchcov.cz

MALOVÁNÍ S PAVLEM LAKOMÝM SUCHÝM PASTELEM PRO 
ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ
Kdy: 3. 3. 2019, 10:00 - 17:30 hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie v Mostě
Cena lekce 1 000 Kč, maximální počet účastníků je 15 osob 
(pracovní materiál zajištěn, doporučujeme přinést si pracovní 
plášť).
Informace a závazné přihlášky (vždy min. 5 dnů předem)
Kontakt: Pavel Lakomý, tel.: 774 196 158, e-mail: 
p.lakomec@email.cz
www.mesto-most.cz

LUCIE BÍLÁ

Kdy: 5. 3. 2019, 19:00 – 21:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Koncert
Vstupné: neuvedeno
www.kultura-sport.cz

http://www.atticlitvinov.cz/
https://www.horasvatekateriny.cz/zivot-ve-meste/aktualne/kalendar-akci/masopust-196_9cs.html
http://www.mesto-most.cz/
https://www.horasvatekateriny.cz/zivot-ve-meste/aktualne/kalendar-akci/zabijackove-hody-197_10cs.html
http://www.dkteplice.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.kultura-sport.cz/


Kdy: 6. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Café Bar Citadela
Beseda s ředitelem oblastního muzea v 
mostě Michaelem Soukupem.
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz
 

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

4
 

KLUBOVÁ SETKÁNÍ

Kdy: 15. 3. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice
Motto: "Ples, na kterém spolehlivě protančíte střevíčky!" Vítány 
jsou všechny "masky", ale i ti, kteří si bez nich přijdou jenom 
zatančit. Vyhlášení nejlepší skupinové masky i nejpovedenější 
masky večera.
Vstupné: 250 Kč
www.dkteplice.cz
 

MAŠKARNÍ PLES 
KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA

SCREAMERS - Smím prosit?

Kdy: 7. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Travesti show
Vstupné: 250 Kč
www.citadela-litvinov.cz
 

DÁMSKÁ NOC – MEN 4 QUEEN + DJ 
LIBOR WEBER                                        

Kdy: 9. 3. 2019 od 21:00 hod.
Kde: klub Attic Litvínov
Vstupenky v předprodeji v Infocentru na 
zámku Valdštejnů
Vstupné: 250 Kč v předprodeji, 300 Kč 
na místě
www.atticlitvinov.cz                        

OSLAVA MDŽ + TANEČNÍ 
ZÁBAVA

Kdy: 09. 03. 2019 od 17:00 hod.
Kde: KD Mariánské Radčice
K poslechu a tanci hraje Martin 
Březina. Host Radim Uzel.
Vstupné: zdarma
www.marianskeradcice.cz

LAUDATIO ORGANUM – CHVÁLA VARHANÁM
Kdy: 6. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kulturní dům Teplice
Konzervatoř ve spolupráci s Domem kultury srdečně zvou na 
varhanní koncert, který se uskuteční na koncertním sále Domu 
kultury Teplice. Zdejší velký koncertní nástroj se během tohoto 
večera projeví ve všech svých rozmanitých zvukových polohách. 
Zazní skladby předních zahraničních autorů: Johann Sebastian 
Bach, Nicolas de Grigny, Max Reger, Maurice Duruflé a Charles-
Marie Widor.
Vstupné: 120 Kč
www.dkteplice.cz
 

PŘEDNÁŠKA CHRÁMOVÍ HUDEBNÍCI A REPERTOÁR V OBLASTI 
SEVEROZÁPADNÍHO PODKRUŠNOHOŘÍ ZA DOBY BAROKNÍ
Kdy: 13. 3. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Muzeum města Duchcova
Přednáší Bc. Milan Černý
Vstupné: zdarma
www.infoduchcov.cz
 

PŘÍRODOU SEVEROZÁPADNÍCH ČECH 2018 - CYKLUS 
PŘEDNÁŠEK: PODIVUHODNÝ SVĚT MRAVENCŮ
Kdy: 14. 3. 2019, 17:00 - 18:00 hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie v Mostě
Přednášející Pavel Krásenský.Všechny přednášky se konají v 
zasedací místnosti muzea od 17 hodin.
Vstupné: 20 Kč
www.mesto-most.cz
 

TANEČNÍ ODPOLEDNE

Kdy: 13. 3. 2 019, 16:00 - 19:00 hod.
Kde: hotel Cascade Most
Vstupné: zdarma
Jan Drábek
www.mesto-most.cz

HIPPIE ZÁBAVA

Kdy: 15. 3. 2019 od 20:00 hod
Kde: Restaurace Na Střelnici Krupka
Taneční skupina MIX DANCE srdečně 
zve na tradiční BLÁZNIVOU 
PEPÍKOVSKOU ZÁBAVU, která bude 
letos na téma "Květinové děti". Retro 
oblečení vítáno!
Hraje skupina ALIBI, předtančení 
MIXDANCE.
Vstupné: 150 Kč, předprodej na 
tel.č.: 775 151 517.
www.krusne-hory.org

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
https://www.marianskeradcice.cz/aktuality/oslava-mdz
http://www.dkteplice.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.krusne-hory.org/


Kdy: 13. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kino Lípa Duchcov
Skvělá komedie známého komika 
Jaroslava Sypala ze současnosti 
nabitá humorem. Hrají oblíbení herci 
pražských divadel: Michaela Kuklová, 
Kateřina Kornová, Jaroslav Sypal, 
Martin Maxa, Petr Jančařík, Eva 
Hráská, Milan Pitkin a Milan 
Petrovský.
Vstupné: 200 a 230 Kč
www.infoduchcov.cz              

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

5
 

KŠANDA

POLIB TETIČKU ANEB NIKDO NENÍ 
BEZ CHYBY

FORCED TO MODE – TRIBUTE 
DEPECHE MODE + AFTERPARTY

Kdy: 15. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: klub Attic Litvínov
Jedna z nejlepších revival kapel 
skupiny DM poprvé v ČR.
Vstupné: 300 Kč v předprodeji, 350 Kč 
na místě
www.atticlitvinov.cz
 

Kdy: 19. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Bílina
Nesmělý statistik Leonard žije po rozvodu s pubertální dcerou a 
se svým svérázným otcem. Tajně píše milostný román a pod 
ženským pseudonymem zašle text atraktivní vydavatelce 
Harrietě, která vydává pouze díla od žen. Ta se rozhodne s 
“úspěšnou autorkou“ setkat a knihu vydat. Leonard musí něco 
příhodného vymyslet. Bravurně napsaná komedie rozehrává 
nespoutaný děj plný převleků, svěžího humoru i nezbytného 
milostného motivu.
Vstupné: sál 350 Kč, balkon 300 Kč
www.kcbilina.cz

OSLAVA MDŽ

Kdy: 19. 3. 2019 od 14:00 hod.
Kde: Klubovna ČČK Duchcov
ČČK Duchcov pořádá 19. března 2019 
v klubovně Oslavu MDŽ od 14:00 hod.
Od 15:00 hodin bude hrát na 
harmoniku kapelník Josef Slavík.
Vstupné: členové ČČK 20 Kč, ostatní 
50 Kč
www.infoduchcov.cz HASIČSKÝ PLES

Kdy: 16. 3. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Restaurace Na Střelnici, Krupka
SDH Unčín a Bohosudov srdečně zvou na tradiční HASIČSKÝ 
PLES. Hrát bude "HUDBA PREMIER", připravená je bohatá 
tombola a půlnoční překvapení!
Vstupné: 170 Kč, předprodej na tel. č. 724 027 002 (volat po 
18 hodině).
www.krusne-hory.org
 

PRVNÍ DIVADELNÍ MAŠKARNÍ PLES
Kdy: 16. 3. 2019  od 20:00 hod.
Kde: Kulturní centrum Duchcov
Divadlo "M" Vás zve na PRVNÍ DIVADELNÍ MAŠKARNÍ PLES.
K tanci a poslechu hraje: JAN MIKULA BAND.
Program, tombola a občerstvení zajištěno.
Předprodej vstupenek v Divadle "M" nebo na telefonu: 
606 786 854, 602 113 381.
Vstupné: 200 Kč
www.infoduchcov.cz

KIWI CUP + KIWI PLES
Kdy: 16. 3. 2019, 10:00 - 12:00 hod., ples od 19:00 hod.
Kde: Skiareál Hranice Boží Dar - akce, Hotel Praha - ples
29. ročník závodu kiwi cup a ze svahu rovnou na ples
Startovné 20, 50 Kč
Vstupné na ples 300 Kč
www.bozidar.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY HRAČKY DĚTÍ 
ZE ŠLECHTICKÝCH RODIN

Kdy: 19. 3. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
Zveme vás na vernisáž nové výstavy.
www.mulitvinov.cz

http://www.infoduchcov.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.krusne-hory.org/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.bozidar.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


Kdy: 18. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
„Casting na popravu“ – Fiktivní příběh 
založený na skutečných událostech.
Vstupné: 330, 300 Kč
www.citadela-litvinov.cz

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

6
 

PANKRÁC ’45

Kdy: 22. 3. 2019 od 19:30 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Zveme Vás i Vaše přátele na již tradiční „JARNÍ PLES CITADELY“, 
který se koná v prostorách Kulturně společenského centra 
Citadela.
Vstupné: 250 Kč
www.citadela-litvinov.cz

JARNÍ PLES CITADELY                          
                                                              

ZRNÍ

Kdy: 22. 3. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Koncert
Vstupenky v předprodeji v Infocentru 
na zámku Vladštejnů.
Vstupné: 250 Kč v předprodeji/ 300 
Kč na místě
www.ponorka-litvinov.cz

TANEČNÍ PODVEČER S KRUŠNOHORKOU
Kdy: 19. 3. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Kulturní centrum Duchcov
K tanci a poslechu hraje dechová kapela Krušnohorka.
Vstupné: 40 Kč
www.infoduchcov.cz
                                                                           

DIVADLO JÁRY CIMRMANA
Kdy: 22. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské Divadlo Bílina
Divadlo Járy Cimrmana - Švestka
Cimrman / Smoljak / Svěrák
jevištní sklerotikon
Vstupné: sál 400 Kč, balkon 350 Kč
www.kcbilina.cz
                      

13. REPREZENTAČNÍ PLES
Kdy: 22. 3. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Lidový Dům Dubí
K tanci hraje OH BAND
Jako host vystoupí Petr Kotvald
Vstupné: 130 Kč
www.infocentrum-dubi.cz

BOLLYWOOD NIGHT
Kdy: 23. 3. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Kulturní dům Fontána Bílina
TANEČNÍ VEČER VE STYLU BOLLYWOOD
Ukázka tance a workshopu ve stylu Bollywood a Indie
BOLLY LADIES TEPLICE
Vstupné: bez kostýmu 100 Kč, s kostýmem 50 Kč
www.kcbilina.cz

PŘEDNÁŠKA: HOLANDŠTÍ MISTŘI - 
PIETER BRUEGEL ST.

Kdy: 26. 3. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Městská knihovna Most
Přednáška z cyklu CELÝ SVĚT V 
KNIHOVNĚ.
O obrazech a jejich poselství 
přednáší Mgr. Jitka Šrejberová, Ph.D.
www.knihovnamost.cz

STEZKY RÉVY: ZA VÍNEM ČESKÉHO 
STŘEDOHOŘÍ

Kdy: 24. 3. 2019, 10:00 - 16:00 hod.
Kde: Offroad Safari
Co vás čeká:
Podíváme se do dosud neobjevených 
zákoutí Českého středohoří.
Projedeme se místními vinicemi a 
povíme si o tradici pěstování vína 
v kraji.
Navštívíme starý židovský hřbitov, 
kde vám povykládáme o židovských 
rituálech spojených s poslední 
cestou.
Vydáme se k dominantě Českého 
středohoří - hradu Hazmburk a 
povíme si jeho příběh
prohlédneme si místní vinařství a od 
odborníků si poslechneme vyprávění 
o pěstování a zpracování vína.
Ochutnáme krajové speciality a 
především zdejší pěkné víno, kterým 
pak můžete obohatit i domácí 
vinotéku.
www.offroadsafari.cz

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.infocentrum-dubi.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.knihovnamost.cz/
http://www.offroadsafari.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

7

DIVADELNÍ PLES MOSTPŘÍRODOU SEVEROZÁPADNÍCH 
ČECH 2018

Kdy: 28. 3. 201, 17:00 - 18:00 hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie 
v Mostě
CYKLUS PŘEDNÁŠEK: OCHRANA 
PŘÍRODY NA ÚZEMÍ ČESKÉHO 
STŘEDOHOŘÍ
Přednášející Vlastislav Vlačiha. 
Všechny přednášky se konají v 
zasedací místnosti muzea
Vstupné: 20 Kč
www.muzeum-most.cz
 

Kdy: 23. 3. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Městské divadlo Most
Hoďte se do gala a hurá do divadla na ples. Těšíme se na vás.
K tanci a poslechu hraje Taneční orchestr KLUB 49.
Večerem provázejí Zita a Jan Benešovi.
Vstupné: 300 Kč
www.divadlo-most.cz

KABÁT BAND CV + ABDERA
Kdy: 29. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: klub Attic Litvínov
Vstupné: 150 Kč, 200 Kč
www.atticlitvinov.cz

ONDŘEJ ŠTVERÁČEK QUARTET FEAT. GENE JACKSON
Kdy: 27. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Zveme Vás na koncert úspěšného jazzového česko-amerického 
spojení „ONDŘEJ ŠTVERÁČEK QUARTET feat. GENE JACKSON 
(USA)!“
Vstupné: 150 Kč
www.citadela-litvinov.cz
 
SCÉNY Z MANŽELSKÉHO ŽIVOTA
Kdy: 27. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Adaptace slavného filmu Ingmara Bergmana. Jeden z 
nejupřímnějších milostných příběhů v dějinách umělecké 
tvorby předvádí všechny polohy milostného vztahu, od 
okouzlení až po brutální rvačku. Vyjadřuje však také naději, že 
ti, co spolu prožili život, jsou svázáni něžným poutem a jeden 
pro druhého se nikdy nemohou stát cizinci. Univerzitní vědec 
Johan a právnička Marianne představují dokonalý manželský 
pár. Pod tímto povrchem však číhají problémy, které jednoho 
dne prolomí křehkou skořápku dlouholetého vztahu. Rozpad 
manželství znamená vzdalování se a opětovné bouřlivé 
setkávání...
Vstupné: 300 Kč
www.kultura-sport.cz

MR. VEE – TROPICAL PÁRTY
Kdy: 30. 3. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
Vstupné: 100 Kč
www.atticlitvinov.cz

KURTIZÁNY Z 25. AVENUE

Kdy: 27. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice
Jedinečný koncert nestárnoucí 
rockové legengy české hudební scény 
skupiny Olympic. Skupina ve složení 
Petr Janda, Milan Broum, Jiří Valenta a 
Martin Vajgl zahraje ty největší hity za 
více než půlstoletí svojí existence.
Vstupné: 590, 650, 690 Kč
www.dkteplice.cz

TANEČNÍ ZÁBAVA – MALÁ MUZIKA 
CHOMUTOV

Kdy: 30. 3. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Koncert
Vstupenky v předprodeji na zámku 
Valdštejnů
Vstupné: 200 Kč předprodeji, 250 Kč 
na místě
www.ponorka-litvinov.cz

OLYMPIC PERMANENTNÍ TOUR 
2019

Kdy: 31. 3. 2019 od 16:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Taneční zábava na společenském 
sále. K tanci a poslechu zahraje Malá 
muzika Chomutov.
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

RADŮZA
Kdy: 28. 3. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Česká zpěvačka, šansoniérka, písničkářka, multi 
instrumentalistka a hudební skladatelka. Kromě skládání 
vlastních písní se věnuje také komponování vážné a scénické 
hudby jakož i studiu lidové hudby různých evropských národů.
Vstupné: 300 Kč
www.kultura-sport.cz

http://www.muzeum-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kultura-sport.cz/


Kdy: 5. 3. 2019, 14:30 – 15:30 hod.
Kde: Městská knihovna Duchcov
Pro děti od 2. do 5. třídy, které mají 
rády knihy a baví je číst.
Vstupné: neuvedeno
www.infoduchcov.cz

DĚTSKÉ AKCE

D
ĚT

SK
É 

A
K

CE

8
 

KNÍŽKOHRÁTKY
 

DĚTSKÝ KARNEVAL

Kdy: 5. 3. 2019, 17:00 - 18:00 hod.
Kde: Městská knihovna Most
Pro rodiče s dětmi ve věku 4 - 10 let.
Účinkuje Divadlo MALÉhRY.
Přihlaste se!
www.mapmostecko.cz
 

POHÁDKY a MALÉhRY

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA - JEDEME NA VÝLET
Kdy: 9. 3. 2019 OD 10:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Tak a je tady naše zbrusu nové představení, ve kterém vám 
zazpíváme nejnovější písně z našeho prvního DVD filmu – 
Jedeme na výlet.
Vstupné: 160 Kč
www.citadela-litvinov.cz

Kdy: 9. 3. 2019 OD 16:00 hod.
Kde: Kulturní dům Lom
O zábavu se postará Divadlo Mazec
Vstupné: 20, 30 Kč
www.mesto-lom.cz

HVĚZDNÉ PROMÍTÁNÍ PRO 
DĚTI

Kdy: 10. 3. 2019 od 15:00 hod.
Kde: Planetárium Most
Promítání a povídání o hvězdné 
obloze.
Pro děti od 4 - 5 let.
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-most.cz

CO SVÍTÍ V NOCI NA OBLOZE
Kdy: 6. 3. 2019 od 15:30 hod.
Kde: Planetárium Most
Povídání a promítání o hvězdách, které můžeme vidět právě 
teď na obloze.
Pro dospělé a děti od 7 let.
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-most.cz
 

ČERVENÁ KARKULKA
Kdy: 5. 3. 201, 16:00 - 17:00 hod.
Kde: Kulturní dům Teplice
Autorské představení Maňáskového divadla v Teplicích o tom, že 
neposlouchat dobré rady rodičů a prarodičů se nevyplácí a 
kterak vlk k pořádnému výprasku přišel.
Vstupné: 40 Kč
www.dkteplice.cz

PYŠNÁ PRINCEZNA

Kdy: 3. 3. 2019 od 10:30 hod.
Kde: kulturní dům Teplice
V Půlnočním království žije pyšná 
princezna Krasomila. Když odmítne 
ruku krále Miroslava, ten se za ní vydá 
do jejího království v přestrojení za 
zahradníka. Vypěstuje zpívající 
květinu a najde si cestu k srdci pyšné 
princezny. Jejich lásku chce překazit 
rádce, který Půlnoční království 
ovládá. Miroslav a princezna proto 
uprchnou a na útěku zažijí nečekaná 
dobrodružství. Princezna se nakonec 
dovídá, že její milý není zahradník, ale 
král a nic nestojí v cestě královské 
svatbě.
Vstupné: 70, 90 Kč
www.dkteplice.cz

PERLY JARNÍCH NOCÍ
Kdy: 10. 3. 2019 od 16:30 hod.
Kde: Planetárium Most
Populárně naučný pořad o hvězdné obloze.
Pro dospělé a děti od 12 let.
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-most.cz
 

http://www.infoduchcov.cz/
http://www.mapmostecko.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.mesto-most.cz/


Kdy: 19. 3. 2019, 14:30 - 15:30 hod.
Kde: Městská knihovna Duchcov
Oddělení pro mládež
Vstupné: neuvedeno
www.infoduchcov.cz

D
ĚT

SK
É 

A
K

CE

9
 

VÝTVARNÁ DÍLNA

Kdy: 20. 3. 2019 od 10:00 hod.
Kde: kino Lípa
Divadelní pohádka pro děti z MŠ, I. st. ZŠ i pro veřejnost.
Hraje Czidivadlo Praha.
Vstupné: 30 Kč
www.infoduchcov.cz

O KŘIŠŤÁLOVÉM SRDCI

NOC S ANDERSENEM - LOM

Kdy: 29. 3. 2019 od 8:41 hod.
Kde: Městská knihovna Lom
Andersen známý, neznámý - 19.noc 
s Andersenem
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-lom.cz

LASER ARÉNA MOST
Kdy: 16. 3. 201, 9:15 – 15:22 hod.
VÝLET Z DUCHCOVA
Kde: Sraz na vlakovém nádraží v Duchcově v 9:15 hodin
S sebou: čistou obuv do arény, černé nebo tmavé triko a tepláky, 
popř. šortky, ručník, pití, svačinu a vhodné oblečení dle počasí. 
Určeno dětem od 9 let.
Přihlášky a platba do 13. března 2019.
Kapacita omezena na 20 účastníků.
Akce se uskuteční při minimálním počtu 10 účastníků.
Poplatek: 300 Kč
www.infoduchcov.cz
                                                                           

ZLATÁ UDICE
Kdy: 30. 3. 2010, 8:00 - 12:00 hod.
Kde: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“ Duchcov
Rybářská soutěž pro mládež.
Pro všechny účastníky je zajištěno občerstvení a mnoho věcných 
cen.
Na závěr se budou předávat rybářské lístky a povolenky.
S sebou: přezůvky a psací potřeby.
www.infoduchcov.cz

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL

Kdy: 30. 3. 2019 od 15:00 hod.
Kde: Kulturní centrum Duchcov
Nový karnevalový pořad Divadla 
VeTři - ELSA A OLAF NA CESTÁCH - 
tentokrát s oblíbenými filmovými 
postavami. Maškarní karneval plný 
tance, soutěží a balónků.
Vstupné: děti 40 Kč, dospělí 60 Kč
www.infoduchcov.cz

NOC S ANDERSENEM - MOST

Kdy: 29. 3. 2019 od 18:00 hod.
Kde: Městská knihovna Most
Oblíbená akce, při níž děti nocují v 
knihovně. Čekají je pohádky, soutěže, 
kvízy a stezka odvahy s překvapením. 
Přihlaste se!
Vstupné: neuvedeno
www.knihovnamost.cz

CO SVÍTÍ V NOCI NA OBLOZE
Kdy: 13. 3. 2019 od 15:30 hod.
Kde: Planetárium Most
Povídání a promítání o hvězdách, které můžeme vidět právě 
teď na obloze.
Pro dospělé a děti od 7 let.
Vstupné: neuvedeno
www.mesto-most.cz
 

KULIHRÁŠEK

Kdy: 31. 3. 2019 od 16:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Kulihrášek – hodně veselá pohádka o 
hrozně moc zlobivém klukovi, 
kterého tatínek vyhodí do světa, aby 
zjistil, že nic není zadarmo.
Vstupné: 70 Kč
www.citadela-litvinov.cz

http://www.infoduchcov.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.knihovnamost.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


SPORTOVNÍ AKCE

SP
O

R
T

O
V

N
Í A

K
CE

10

Kdy: 30.3.2019 9:00 - 18:00 hod.
Kde: Autodrom Most
Nezávislý seriál závodů do vrchu.
Vstupné: zdarma
www.autodrom-most.cz

EDDA CUP

DÁMSKÁ JÍZDA 2019
Kdy: 31. 3. 2019 10:30 hod.
Kde: Boží Dar
Téma – Pravěk
Prezence na městském úřadě Boží Dar (Radnice) – od 9.00 hodin do 10.30 hod.
V 10.30 hod. společná rozcvička na náměstí, v 11:00 hod. start
Tratě: prťata 0,2 km , holčičky 0,5 km , slečny 5 km, ženy 5 km, seniorky 5 km, jede se klasikou technikou. 
Trať pro pěší 5 km.
Občerstvení na trati i v cíli zajištěné. Upomínkový dárek v cíli obdrží každá účastnice. Závod je určen 
pouze pro ženy!
Startovné: 100  Kč
www.bozidar.cz

NORDICCROSS
Kdy: 30. 3. 2019 od 9:00 hod.
Kde: Boží Dar – Skiareál Hranice
Pro děti od 5 do 18 let
www.supercross2019.cz

6 HODIN LE MOST
Kdy: 31. 3 .2019, 9:00 - 18:00 hod.
Kde: Autodrom Most
Amatérský vytrvalostní závod automobilů.
Vstupné: zdarma
www.autodrom-most.cz

http://www.autodrom-most.cz/
http://www.bozidar.cz/
http://www.supercross2019.cz/
http://www.autodrom-most.cz/

